
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Santo Amaro

terça-feira, 3 de maio de 2022 Ano IV - Edição nº 00444 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Santo Amaro publica

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9269766B04243A37D118BD1598352531



terça-feira, 3 de maio de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00444 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

SUMÁRIO
• PORTARIA ADMINISTRAÇÃO Nº 017 - Dispõe sobre a publicação do resultado da 2ª Fase do Processo Seletivo para preenchimento das

vagas de Estagiários Nível Médio, Técnico e Superior, no âmbito do Município de Santo Amaro, Bahia e dá outras providências.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 082-2022 Planetário Transporte Universitário.

• DECRETO 467-2022 REVOGA DECRETO MUNICIPAL Nº 107 DE 19 DE MAIO DE 2021 QUE CONCEDE REMISSÃO E ISENÇÃO DO
PREÇO PÚBLICO NAS HIPÓTESES QUE ESPECIFICA , EM ENFRENTAMENTO DAS CONSEQUENCIAS ECONÔMICAS
DECORRENTES DA PANDEMIA DA COVID-19 E FIXA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE PENALIDADES.

• EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO POR INFRAÇÃO DE TRÂSITO.

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9269766B04243A37D118BD1598352531



terça-feira, 3 de maio de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00444 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Portaria

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E66A1BF25FD5EE36CEFA6B17F38507CD

terça-feira, 3 de maio de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00444 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



terça-feira, 3 de maio de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00444 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E66A1BF25FD5EE36CEFA6B17F38507CD

terça-feira, 3 de maio de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00444 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



terça-feira, 3 de maio de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00444 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E66A1BF25FD5EE36CEFA6B17F38507CD

terça-feira, 3 de maio de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00444 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



terça-feira, 3 de maio de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00444 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E66A1BF25FD5EE36CEFA6B17F38507CD

terça-feira, 3 de maio de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00444 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



terça-feira, 3 de maio de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00444 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E66A1BF25FD5EE36CEFA6B17F38507CD

terça-feira, 3 de maio de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00444 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



terça-feira, 3 de maio de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00444 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E66A1BF25FD5EE36CEFA6B17F38507CD

terça-feira, 3 de maio de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00444 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



terça-feira, 3 de maio de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00444 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 

 

1 

 

Santo Amaro - BA, 03 de maio de 2022. 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2022 

 

Processo Administrativo: 076/2022 Contrato 082/2022.  
Contratante: Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº 
14.222.566/0001-72.  
Contratada: PLANETÁRIO SERVIÇOS, LOGÍSTICA, TRANSPORTE, 

TURISMO E COMÉRCIO EIRELI-ME, inscrito no CNPJ sob nº 07.859.282/0001-

26. 
Objeto: Contratação de empresa especializada para locação de veículos 
destinados ao transporte dos alunos universitários e viagens eventuais, para 
atender as demandas do Município de Santo Amaro, conforme termo de 
referência - anexo I do edital. 
 
Vigência: 02/05/2022 a 02/05/2023 

 

Valor: R$ 2.980.000,00 (dois milhões, novecentos e oitenta mil reais) 
 
Dotação Orçamentária: 
Os recursos financeiros para fazer face às despesas correrão por conta da 
seguinte dotação orçamentária: 
 
Unid. Orçamentária: 0902 Fundo Municipal De Educação 
Ação: 2062 Assistência a Estudantes do Ensino Superior 
Natureza de Despesa: 33903900 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
Fonte: 15000000 Recursos não Vinculados de Impostos 
 
Fundamentação legal: regendo-se pela Lei Federal n°10.520, de 17 de julho de 

2002, e subsidiariamente as normas contidas na Lei Federal nº 8.666/93, e pelas 

demais disposições pertinentes.  

 

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
      Prefeita Municipal 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF1041621270F45031B1A4A9B3932996

terça-feira, 3 de maio de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00444 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



terça-feira, 3 de maio de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00444 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Decreto

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F4F84B878FA58E97003F00F16ED8E08

terça-feira, 3 de maio de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00444 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



terça-feira, 3 de maio de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00444 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Editais Administrativos

                                                                ESTADO DA BAHIA 
                    PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  

 
EDITAL DE NOTIFICAÇÕES DE PENALIDADE 

O Superintendente Municipal de Trânsito e Transporte da Prefeitura Municipal de SANTO AMARO e Autoridade de Trânsito deste Município, com fulcro no 

artigo 281 e 282 do Código de Trânsito Brasileiro, considerando que a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, postou as Notificações de Penalidade por Infração 

de Trânsito dos proprietários dos veículos abaixo relacionados, notifica-os das respectivas Infrações de Trânsito cometidas, concedendo-lhes, caso queiram, 

interporem recurso até a data do vencimento em 17/06/2022.  junto à Junta Administrativa de Recursos de Infrações da Jari, no setor de protocolo da SMTT.  / 

SANTO AMARO - por processamento, até o vencimento da multa conforme (redação) dada pela Lei nº 14.071, de 2020, ou, o pagamento da Multa por oitenta por 

cento do seu valor, na forma estabelecida pelo Artigo 284 do CTB. 

NIP ENVIADA 

NR AIT PLACA DT. AUTUAÇÃO INFRAÇÃO LOCAL VL c/ 
DESCONTO 

VL MULTA 

SA00101039 AZL7130 04/03/2022 12:40 73662 SILVINO ORNELAS  R$ 104,13 R$ 130,16 

SA00100929 DJC5301 24/02/2022 15:01 60501 RUA SILVINO ORNELAS S/N CENTRO R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100791 DYL4366 08/03/2022 08:39 70481 RUA SILVA CAMPOS R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100768 FAW4520 03/03/2022 15:47 68580 RUA CONSELHEIRO SARAIVA  R$ 104,13 R$ 130,16 

SA00100767 FAW4520 03/03/2022 15:44 70481 RUA CONSELHEIRO SARAIVA  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100916 FXU6F78 24/02/2022 08:51 60501 RUA DO IMPERADOR, S/N CENTRO R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00101038 HFK8975 04/03/2022 08:35 73662 SILVINO ORNELAS  R$ 104,13 R$ 130,16 

SA00100925 HHI7F53 24/02/2022 10:32 60501 RUA DO IMPERADOR S/N CENTRO R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00101042 IAM9250 05/03/2022 10:03 70301 RUA DO IMPERADOR R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100787 JMV4653 08/03/2022 08:22 70481 RUA DO IMPERADOR  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100438 JND9I82 21/02/2022 10:43 54522 AVENIDA VIANA BANDEIRA BAIRRO CENTRO  R$ 156,18 R$ 195,23 

SA00101034 JOK5G59 26/02/2022 13:05 73662 RUA DO IMPERADOR R$ 104,13 R$ 130,16 

SA00100930 JOO0554 24/02/2022 16:28 60501 RUA DO IMPERADOR S/N CENTRO R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100441 JOO3922 22/02/2022 08:47 57380 RUA SILVA CAMPOS BAIRRO CENTRO  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100796 JOT0507 08/03/2022 09:39 70481 RUA CONSELHEIRO SARAIVA  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100901 JOT0938 21/02/2022 13:43 70721 PRACA COMENDADOR SAMPAIO S/N CENTRO R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100799 JPI9050 08/03/2022 15:31 70481 PRACA BATISTA MARQUES  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100739 JPQ6436 26/02/2022 11:22 57380 RUA PROFESSOR SILVA CAMPOS  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100771 JPU4344 04/03/2022 08:13 70481 RUA DO IMPERADOR  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100753 JPV2952 03/03/2022 10:55 70481 RUA CONSELHEIRO SARAIVA  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100794 JQF4208 08/03/2022 09:24 70481 RUA CONSELHEIRO SARAIVA  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100927 JQI6404 24/02/2022 11:32 55500 AVENIDA VIANA BANDEIRA, S/N CENTRO R$ 104,13 R$ 130,16 

SA00100765 JQX8661 03/03/2022 15:24 57380 RUA PROFESSOR SILVA CAMPOS  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100774 JRB7127 04/03/2022 08:24 70481 RUA DO IMPERADOR  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100760 JRN7789 03/03/2022 14:53 70481 RUA SILVA CAMPOS R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100777 JRY6059 04/03/2022 09:49 70481 RUA CONSELHEIRO SARAIVA  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100736 JSI2H01 23/02/2022 13:01 55414 RUA SILVA CAMPOS R$ 156,18 R$ 195,23 

SA00100446 JSN1402 23/02/2022 16:03 60501 RUA DO IMPERADOR BAIRRO CENTRO R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100737 JST5305 24/02/2022 12:06 55414 RUA PROFESSOR SILVA CAMPOS  R$ 156,18 R$ 195,23 

SA00100773 JSX8080 04/03/2022 08:19 70481 RUA DO IMPERADOR R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100752 JSX8300 03/03/2022 10:53 70481 RUA CONSELHEIRO SARAIVA  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100906 LPD1135 23/02/2022 10:18 55250 TRAVESSA DO ROSARIO, S/N. CENTRO R$ 104,13 R$ 130,16 

SA00100907 LPD1135 23/02/2022 10:18 55500 TRAVESSA DO ROSARIO, S/N. CENTRO R$ 104,13 R$ 130,16 

SA00100437 NMY5131 21/02/2022 10:38 55500 AVENIDA VIANA BANDEIRA BAIRRO CENTRO  R$ 104,13 R$ 130,16 

SA00100798 NTE6I12 08/03/2022 10:22 70481 AV. VIANA BANDEIRA  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100778 NTG4I60 04/03/2022 10:08 70481 RUA CONSELHEIRO SARAIVA R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100782 NZD3482 04/03/2022 11:36 70481 RUA CONSELHEIRO SARAIVA R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100449 NZE0061 07/03/2022 17:22 73662 RUA DO IMPERADOR BAIRRO CENTRO  R$ 104,13 R$ 130,16 

SA00100443 NZN7764 22/02/2022 12:28 54600 AVENIDA VIANA BANDEIRA BAIRRO CENTRO  R$ 104,13 R$ 130,16 

SA00100743 NZU7199 01/03/2022 15:45 68580 RUA MARCILIO DIAS  R$ 104,13 R$ 130,16 

SA00100917 NZU7199 24/02/2022 08:55 68580 RUA DO IMPERADOR S/N CENTRO R$ 104,13 R$ 130,16 

SA00100749 NZX1324 03/03/2022 10:44 70481 RUA SILVA CAMPOS R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100756 NZY9F78 03/03/2022 11:30 55414 RUA PROFESSOR SILVA CAMPOS  R$ 156,18 R$ 195,23 

SA00101044 NZZ7D05 06/03/2022 16:35 58350 RUA DO IMPERADOR R$ 156,18 R$ 195,23 

SA00100783 OHB5361 04/03/2022 12:32 55411 AVENIDA VIANA BANDEIRA  R$ 156,18 R$ 195,23 

SA00100776 OKI7164 04/03/2022 09:17 70481 RUA CONSELHEIRO SARAIVA  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100793 OKJ2068 08/03/2022 09:13 70481 RUA CONSELHEIRO SARAIVA R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100757 OKL2974 03/03/2022 14:40 70481 AV. FERREIRA BANDEIRA  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100926 OKM0332 24/02/2022 11:32 55500 AVENIDA VIANA BANDEIRA, S/N CENTRO R$ 104,13 R$ 130,16 

SA00100915 OKO9750 23/02/2022 17:15 57380 RUA CONSELHEIRO PARANHOS S/N CENTRO R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100909 OKP5497 23/02/2022 11:11 57380 TRAVESSA DO XAREU S/N CENTRO  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100738 OKQ1F91 25/02/2022 08:44 57380 AV. VIANA BANDEIRA  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100761 OKT3452 03/03/2022 14:57 70481 AV..VIANA BANDEIRA  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100912 OKZ9566 23/02/2022 12:52 54010 PRACA COMENDADOR SAMPAIO S/N CENTRO R$ 156,18 R$ 195,23 

SA00100913 OKZ9566 23/02/2022 12:52 58350 PRACA COMENDADOR SAMPAIO S/N CENTRO R$ 156,18 R$ 195,23 

SA00100202 OUG9048 08/03/2022 16:10 70481 AV. VIANA BANDEIRA  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100928 OUH5764 24/02/2022 13:58 70721 RUA MARCLIO DIAS S/N CENTRO R$ 234,78 R$ 293,47 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8DF9B59A0AE0863A5A83C3264AC53770

terça-feira, 3 de maio de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00444 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



terça-feira, 3 de maio de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00444 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

                                                                ESTADO DA BAHIA 
                    PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  

 

                    

 

Santo Amaro, 03 de maio de 2022. 

Sandra Maria Moraes do Carmo. 

Secretária de Serviços Públicos e Ordem Pública. 

SA00100786 OUK5775 08/03/2022 08:05 70481 RUA SILVA CAMPOS R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100784 OUL1A36 08/03/2022 07:54 70481 RUA SILVA CAMPOS R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100440 OUP0495 21/02/2022 17:27 73662 RUA DO IMPERADOR BAIRRO CENTRO  R$ 104,13 R$ 130,16 

SA00100922 OUS3063 24/02/2022 10:20 60501 RUA DO IMPERADOR S/N CENTRO R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100750 OUS3796 03/03/2022 10:46 70481 AV. VIANA BANDEIRA  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00101043 OUT6944 05/03/2022 11:27 73662 SILVINO ORNELAS  R$ 104,13 R$ 130,16 

SA00100918 OUT7560 24/02/2022 09:08 60501 RUA DO IMPERADOR S/N CENTRO R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100758 OUV6637 03/03/2022 14:44 70481 AV. FERREIRA BANDEIRA  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100920 OUX8860 24/02/2022 10:02 60501 RUA DO IMPERADOR S/N CENTRO R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00101037 OUY7546 27/02/2022 15:16 73662 RUA DO IMPERADOR R$ 104,13 R$ 130,16 

SA00100742 OUZ6157 26/02/2022 13:09 57380 RUA SILVA CAMPOS R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100903 OUZ7317 22/02/2022 11:20 57380 RUA CONSELHEIRO SARAIVA S/N CENTRO R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100923 OVI0F74 24/02/2022 10:32 60501 RUA SILVINO ORNELAS S/N CENTRO R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100905 OZU5014 22/02/2022 16:42 58350 RUA SILVINO ORNELAS S/N CENTRO R$ 156,18 R$ 195,23 

SA00100734 OZU8729 23/02/2022 10:04 55414 RUA SILVA CAMPOS R$ 156,18 R$ 195,23 

SA00100745 OZV0544 03/03/2022 09:00 70481 RUA CONSELHEIRO SARAIVA  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100770 PJK2093 03/03/2022 15:56 70481 RUA CONSELHEIRO SARAIVA  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100908 PJN2122 23/02/2022 10:40 57380 TRAVESSA DO XAREU S/N CENTRO  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100748 PJN2122 03/03/2022 10:41 70481 RUA CONSELHEIRO SARAIVA  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100788 PJT1267 08/03/2022 08:28 70481 RUA CONSELHEIRO SARAIVA  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100775 PJV4257 04/03/2022 08:45 70481 RUA DO IMPERADOR  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100790 PKE2058 08/03/2022 08:37 70481 RUA SILVA CAMPOS R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100751 PKE7E23 03/03/2022 10:49 70481 RUA SILVA CAMPOS R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100747 PKM1504 03/03/2022 10:39 70481 AV VIANA BANDEIRA  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100899 PKN2G37 21/02/2022 08:41 57380 RUA MONSENHOR GASPAR SADOC S/N CENTRO 
 

R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100766 PLB4813 03/03/2022 15:42 70481 PRACA BATISTAS MARQUES RUA SILVA CAMPOS R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100762 PLE2926 03/03/2022 15:06 70481 RUA CONSELHEIRO SARAIVA  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100985 PLG2698 17/03/2022 16:18 70301 PRACA BATISTA MARQUES S/N CENTRO R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100902 PLG3713 22/02/2022 10:49 68580 RUA DO IMPERADOR S/N CENTRO  R$ 104,13 R$ 130,16 

SA00100759 PLG5572 03/03/2022 14:48 70481 RUA SILVA CAMPOS R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100448 PLH9625 07/03/2022 10:03 73662 AVENIDA VIANA BANDEIRA BAIRRO CENTRO  R$ 104,13 R$ 130,16 

SA00100779 PLJ0729 04/03/2022 10:48 70481 RUA CONSELHEIRO SARAIVA R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100924 PLO4F77 24/02/2022 10:32 60501 RUA DO IMPERADOR S/N CENTRO R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100797 PLO7J76 08/03/2022 10:16 70481 RUA CONSELHEIRO SARAIVA R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100780 PLQ0G44 04/03/2022 11:19 58350 RUA CONSELHEIRO SARAIVA  R$ 156,18 R$ 195,23 

SA00100781 PLQ0G44 04/03/2022 11:28 54790 RUA CONSELHEIRO SARAIVA R$ 104,13 R$ 130,16 

SA00101035 PLQ1G71 26/02/2022 15:28 58350 SILVINO  R$ 156,18 R$ 195,23 

SA00100919 PLR0B53 24/02/2022 09:24 60501 RUA SILVINO ORNELAS S/N CENTRO R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100439 PLT3F13 21/02/2022 13:39 73662 RUA DO IMPERADOR BAIRRO CENTRO  R$ 104,13 R$ 130,16 

SA00100741 PLW9D38 26/02/2022 13:08 55414 RUA SILVA CAMPOS R$ 156,18 R$ 195,23 

SA00101033 PTL5I11 26/02/2022 12:48 73662 RUA DO IMPERADOR R$ 104,13 R$ 130,16 

SA00101041 PXO5121 05/03/2022 08:54 60412 AVENIDA PRESIDENTE VARGAS  R$ 156,18 R$ 195,23 

SA00100735 QPM1E02 23/02/2022 10:14 55414 RUA SILVA CAMPOS R$ 156,18 R$ 195,23 

SA00101045 QTV4J96 07/03/2022 08:12 73662 RUA SILVINO ORNELAS  R$ 104,13 R$ 130,16 

SA00101040 RCP7D18 04/03/2022 16:41 73662 SILVINO ORNELAS  R$ 104,13 R$ 130,16 

SA00100444 RCS8C78 22/02/2022 15:47 57380 RUA PROFESSOR SILVA CAMPOS BAIRRO CENTRO  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100754 RCT4I12 03/03/2022 11:03 70481 RUA SILVA CAMPOS R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100755 RCT4I12 03/03/2022 11:27 70481 RUA PROFESSOR SILVA CAMPOS.  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100931 RCV2E74 24/02/2022 16:48 60501 RUA DO IMPERADOR S/N CENTRO R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100904 RCV3C27 22/02/2022 14:08 58350 RUA SILVINO ORNELAS S/N CENTRO  R$ 156,18 R$ 195,23 

SA00101036 RCV5H66 26/02/2022 15:50 73662 DO IMPERADOR  R$ 104,13 R$ 130,16 

SA00100921 RCZ1C43 24/02/2022 10:07 60501 RUA DO IMPERADOR S/N CENTRO R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100772 RDA3D12 04/03/2022 08:16 70481 RUA DO IMPERADOR R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100911 RDB5C91 23/02/2022 11:41 57380 TRAVESSA DO XAREU S/N CENTRO  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100746 RDC7B88 03/03/2022 09:14 55414 RUA SILVA CAMPOS R$ 156,18 R$ 195,23 

SA00100800 RDH8G75 08/03/2022 15:54 70481 RUA CONSELHEIRO SARAIVA  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100201 RDH8G75 08/03/2022 16:02 68580 RUA CONSELHEIRO SARAIVA  R$ 104,13 R$ 130,16 

SA00100910 RDJ4A03 23/02/2022 11:25 57380 TRAVESSA DO XAREU S/N CENTRO  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100900 RDQ6A99 21/02/2022 13:07 54870 PRACA COM. SAMPAIO S/N CENTRO R$ 156,18 R$ 195,23 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8DF9B59A0AE0863A5A83C3264AC53770

terça-feira, 3 de maio de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00444 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



terça-feira, 3 de maio de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00444 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Editais Administrativos

                                                                ESTADO DA BAHIA 
                    PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  

 
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO POR INFRAÇÃO DE TRÂNSITO  

A SMTT - Superintendência Municipal de Trânsito e Transporte do Município de Santo Amaro, Estado da Bahia, com fulcro nos arts. 281 e 282 do Código de Trânsito 

Brasileiro, na Resolução 619/2016 do Conselho Nacional de Trânsito- CONTRAN, considerando que a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos – ECT postou as 

Notificações de autuação por Infração de trânsito dos proprietários dos veículos abaixo relacionados, notifica-os das respetivas atuações por infrações de Trânsito 

cometidas, Concedendo -lhes, ampla defesa conforme prazos previstas no CTB.  Até 12/06/2022 o vencimento, para interpor defesa previa junto à autoridade 

Municipal de Trânsito de Santo Amaro Ba. Na superintendência Municipal de Trânsito e Transporte.  

RELATÓRIO DE NOTIFICAÇÕES IMPRESSAS - NAI 

NAI ENVIADA 

NR AIT PLACA DT. AUTUAÇÃO INFRAÇÃO LOCAL VL c/ 
DESCONTO 

VL MULTA 

SA00100484 ETZ6542 26/04/2022 17:01 60501 RUA DO IMPERADOR BAIRRO CENTRO  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100483 HET6I39 26/04/2022 10:11 73662 RUA DO IMPERADOR BAIRRO CENTRO  R$ 104,13 R$ 130,16 

SA00101713 JAT1E97 27/04/2022 13:50 60501 RUA MARCILIO DIAS S/N CENTRO  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00101084 JKW3071 23/04/2022 10:36 73662 RUA DO IMPERADOR  R$ 104,13 R$ 130,16 

SA00100482 JPQ7F88 26/04/2022 08:58 73662 RUA DO IMPERADOR BAIRRO CENTRO  R$ 104,13 R$ 130,16 

SA00101705 JRJ4071 25/04/2022 15:03 70301 PRACA BATISTA MARQUES S/N CENTRO R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100486 JSD1746 27/04/2022 15:15 73662 RUA CONSELHEIRO SARAIVA BAIRRO CENTRO  R$ 104,13 R$ 130,16 

SA00101720 NTE2563 27/04/2022 15:42 70481 RUA DO IMPERADOR S/N CENTRO  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00101729 NTJ0035 28/04/2022 13:54 70481  RUA CONSELHEIRO PARANHOS S/N CENTRO R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00101718 NYX9721 27/04/2022 15:10 70481 RUA DO IMPERADOR S/N CENTRO  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100488 NZD6800 27/04/2022 16:18 70481 RUA CONSELHEIRO SARAIVA BAIRRO CENTRO  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00101719 NZN5H95 27/04/2022 15:32 60501 RUA DO IMPERADOR S/N CENTRO  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00101711 OKN4660 26/04/2022 16:34 65300 PRACA COMENDADOR SAMPAIO S/N CENTRO  R$ 156,18 R$ 195,23 

SA00100489 OLD6047 27/04/2022 17:13 70481 RUA PROFESSOR SILVA CAMPOS BAIRRO CENTRO  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00101703 OLG6929 25/04/2022 12:48 54870 PRACA COMENDADOR SAMPAIO S/N CENTRO R$ 156,18 R$ 195,23 

SA00100487 OUI9397 27/04/2022 15:25 70301 PRACA BATISTA MARQUES BAIRRO CENTRO  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00101731 OUU8087 28/04/2022 14:54 70481 RUA CONSELHEIRO PARANHOS S/N CENTRO  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00101724 OUU9D01 28/04/2022 10:53 70481 RUA CONSELHEIRO PARANHOS S/N CENTRO  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00101723 OUW8912 27/04/2022 16:30 70481 RUA DO IMPERADOR S/N CENTRO  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00101717 OUX5089 27/04/2022 15:04 60501 RUA SILVINO ORNELAS S/N CENTRO  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00101704 OZL2911 25/04/2022 13:20 70481 RUA CONSELHEIRO SARAIVA S/N CENTRO  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00101728 OZU6971 28/04/2022 13:54 70481  RUA CONSELHEIRO PARANHOS S/N CENTRO R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00101702 PJE8B06 25/04/2022 09:18 70481 RUA MONSENHOR GASPAR SADOC S/N CENTRO  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00101727 PKW5621 28/04/2022 13:44 70481 RUA CONSELHEIRO PARANHOS S/N CENTRO  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00101715 PKZ0378 27/04/2022 14:31 70481 RUA DO IMPERADOR S/N CENTRO  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00101730 PLD1737 28/04/2022 13:54 70301  RUA CONSELHEIRO PARANHOS S/N CENTRO R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00101716 PLI9D68 27/04/2022 14:34 60501 RUA DO IMPERADOR S/N CENTRO  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00101732 PLM5D53 28/04/2022 15:59 70481 RUA PROFESSOR SILVA CAMPOS S/N CENTRO R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00101714 PLN5I40 27/04/2022 14:24 70481 RUA SILVINO ORNELAS S/N CENTRO R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00101733 PLO7F48 28/04/2022 16:10 70301 RUA PROFESSOR SILVA CAMPOS S/N CENTRO R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00101725 PLV1C92 28/04/2022 10:59 70301 RUA PROFESSOR SILVA CAMPOS S/N CENTRO  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00101085 PLZ0A40 24/04/2022 14:56 58350 RUA DO IMPERADOR  R$ 156,18 R$ 195,23 

SA00101726 RCR5E92 28/04/2022 10:59 70481 RUA PROFESSOR SILVA CAMPOS S/N CENTRO  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00101734 RCS6G67 28/04/2022 16:21 70301 RUA PROFESSOR SILVA CAMPOS S/N CENTRO  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00101710 RDB8C81 26/04/2022 13:55 70481 PRACA COMENDADOR SAMPAIO S/N CENTRO  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00101722 RDC6H96 27/04/2022 16:06 70481 RUA DO IMPERADOR S/N CENTRO  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00101709 RDJ5J98 26/04/2022 11:53 70481 RUA DO IMPERADOR S/N CENTRO  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00101712 RDN9F95 27/04/2022 11:22 57380 TRAVESSA DO ROSARIO S/TN CENTRO  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00100485 RDO9I33 27/04/2022 10:37 57380 RUA GASPAR SADOC BAIRRO CENTRO  R$ 234,78 R$ 293,47 

SA00101721 RDR9E50 27/04/2022 15:59 70481 RUA SILVINO ORNELAS S/N CENTRO  R$ 234,78 R$ 293,47 

 

 

Santo Amaro, 03 de maio de 2022. 

                                                                                           

 

Sandra Maria Moraes do Carmo. 

Secretária de Serviços Públicos e Ordem Pública. 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9269766B04243A37D118BD1598352531


		2022-05-03T15:28:22-0300




